
Verhaegen Eline

Gybels Fin

Kerkhofs Juliette

Van Ballaer Lena

2186

0072

5005

0072

T.C. DE KODD

KASTELSE TE

KGTP DEN BR

KASTELSE TE

2204261

2118182

2106425

2132182

13.3

13.4

13.5

13.4

1

 

 

 

Vermeulen Bente

Verheyen Tess

Van Dessel Jasmijn

Mertens Niene

5005

5027

0110

0051

KGTP DEN BR

TC  MAASEIK

TC OASE

T.C. SPORTIV

2165393

2158743

2145120

2052299

13.4

13.4

13.4

13.3
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Verhaegen Eline

Van Dessel Jasmijn

Gybels Fin

Mertens Niene

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/0

6/4 - 6/4

6/4 - 6/2

Gybels Fin

Mertens Niene

6/1 - 6/4

6/1 - 6/3

Mertens Niene

6/0 - 6/1

1/
Club : 5036 TENNIS & PADEL DE NETHE  Wedstrijdleider : 0049632 Rens Wilfried
Tornooi : 202250361 Tennis Tour -  Dubbel van 30/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : ENKEL MEISJES U13 2 van 13.8 tot 13.3
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


